всеки дял 1000 (хиляда) лева всеки, представляващи 100% (сто процента) от капитала на 

„Груп Транс Енерджи” ЕООД.  

С договора за покупко-продажба Продавачът продава 9 (девет) дружествени дяла 

на  „Юнит Интернешинъл СА” и 1(един) дружествен дял на Джем Ширин. Цената за 

покупка на всички 10 (десет) дружествени дяла е в размер на 134 000 (сто тридесет и 

четири хиляди) лева. 

Поради промяната в собствеността на капитала фирмата на дружеството е 

променена от „Груп Транс Енерджи” ЕООД на „Груп Транс Енерджи” ООД. 

Видно от представеното удостоверение за актуално състояние на Агенцията по 

вписванията  дружеството е променило  седалището и адреса на управление от   гр.София,